molendini sui de Bolebec. Si qua ergo ecclesiastica secularisve persona hanc nostre constitutionis paginam temerare presumpserit vel vestrum monasterium vexare, fatigare temptaverit, indignationem Dei et sanctorum omnium se incursum sciat, et quia a sacratissimo corpore et sanguine Domini alienus nisi resipuerit, remanebit. Cunctis autem loco vestro sua jura servantibus, sit pax Domini nostri Jesu Christi et gratia per omnia secula seculorum, amen. T[estes]. Ego Rotrodus archiepiscopus Rotomagensis. Ego Ranaldus archidiaconus, et Herbertus canonicus. Datum per manum magistri Rainaldi archidiaconi, anno ab incarnatione Domini M<sup>o</sup>. C<sup>o</sup>. LX<sup>o</sup>VIII<sup>o</sup>, XVI kalendas Aprilis, apud Votum.